

AMF, Sunds Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 15 58 12

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMF, Sunds Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 32 15 58 12 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Mosborg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	VBF Holding ApS, Sunds VBF Consult ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i obligationer, aktier og andre værdipapirer samt udlånsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.572 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.998	-8.193
1 Personaleomkostninger	-180.790	-181.136
Driftsresultat	-201.788	-189.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.690.480	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.117	0
Andre finansielle indtægter	82.810	146.450
Øvrige finansielle omkostninger	-1.297	-1.909
Resultat før skat	2.591.322	-44.788
Skat af årets resultat	-19.250	-19.250
Årets resultat	2.572.072	-64.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690.480	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-318.408	-167.438
Disponeret i alt	2.572.072	-64.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.671.538	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.671.538</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.671.538</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.725	69.725
Tilgodehavende selskabsskat	1.485	10.970
Andre tilgodehavender	3.850	267.398
Periodeafgrænsningsposter	3.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.361</u>	<u>348.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.115.200	1.094.150
Værdipapirer i alt	<u>1.115.200</u>	<u>1.094.150</u>
Likvide beholdninger	958.724	981.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.285</u>	<u>2.423.799</u>
Aktiver i alt	<u>8.823.823</u>	<u>2.423.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	307.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690.480	0
5 Overført resultat	5.616.117	2.135.467
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>8.813.597</u>	<u>2.363.867</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.823	0
Anden gæld	7.403	59.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.226</u>	<u>59.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.226</u>	<u>59.932</u>
Passiver i alt	<u>8.823.823</u>	<u>2.423.799</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	790	1.136
	180.790	181.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.981.058	0
Kostpris 31. december	3.981.058	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.690.480	0
Opskrivninger 31. december	2.690.480	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.671.538	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VBF Holding ApS	Sunds	100 %
VBF Consult ApS	Sunds	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	182.000	0
	307.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.690.480	0
	2.690.480	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.135.467	2.302.905
Årets overførte overskud eller underskud	-318.408	-167.438
Kapitaludvidelse, overkurs	<u>3.799.058</u>	<u>0</u>
	<u>5.616.117</u>	<u>2.135.467</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	50.600
Udloddet udbytte	-103.400	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>200.000</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 54 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.